avant signature de tout acte engageant la Ville sur une longue période.  

A ce titre,  je vous prie de trouver ci-après le projet  de compromis  de vente à intervenir,
détaillant toutes les clauses notamment les conditions suspensives, avec la société Earth And
Sky Solutions,  pour le prix  net vendeur de  2 500 000 € (deux millions cinq cent mille
euros). 

Il est précisé que ce prix de cession est compatible avec l’estimation des domaines du 20 mai
2021 établie à 2 400 000 € (deux millions quatre cent mille euros) assortie  « d’une marge
d’appréciation de 15 % compte tenu de la spécificité du bien ».

En outre, il peut-être précisé que la cession intègre également la licence IV.

Le  Conseil  Municipal  après  en  avoir  délibéré  par  31  voix  pour,  1  abstention